
Kirurgisten ja ortopedisten apuvälineiden ammattilainen

JUZO DYNAMIC AD, 2. PURISTELUOKAN UMPIKÄRKISET TUKISUKAT

126,00 € – 153,00 €Hintaluokka: 126,00 € - 153,00 €
119,70 € – 145,35 €Hintaluokka: 119,70 € - 145,35 €
SKU: 143512AD001

Tuote: Tukisukka, jota on saatavilla lyhyen ja normaalin pituisena. Väreinä musta ja beige.

Koko- ja tilaustiedot:

Koon määrittämiseksi ota ympärysmitat alla olevan mittataulukon osoittamista kohdista (polven
alapuoliset mitat). Vertaa saatuja mittoja mittataulukkoon. Mikäli kaikki mitat pysyvät yhden ja saman
koon puitteissa, niin olet löytänyt itsellesi sopivan koon. Mikäli olet epävarma, lähetä tiedot meille niin
autamme sinua löytämään sopivan mallin/koon.



Kirurgisten ja ortopedisten apuvälineiden ammattilainen

Polvimittaisia sukkia on kahta pituutta. Määrittävä mitta on säären pituus lattiasta polvitaipeeseen.

 

Juzo Dynamic 3512 mittataulukko

 

 

 

Lisätiedot:

Edut ja ominaisuudet:

Umpikärki
Estää turvotuksen siirtymisen jalkaterästä varpaisiin
Saatavilla myös avonainen malli

Kestävä, napakasti ihoa myötäilevä ja miellyttävä materiaali
Materiaalin ominaisuudet tekevät sukasta helposti puettavan ja riisuttavan

https://www.turuntukikohta.fi/wp-content/uploads/2023/01/Dynamic-mittataulukko.jpg
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Pyörökudottu neulos
Materiaali: Polyamidi 75% ja elastaani 25%
Kompression voimakkuus 23 – 32 mmHg, 2.puristusluokka
Pesu: 40C hienopesu tai käsinpesu
Väri: beige ja musta varastosta, muut perusvärit noin kahden viikon toimitusajalla. Saatavana
tilauksena myös trendiväreinä. Mahdollisen trendiväritoiveen voi lisätä tilauksen lisätiedot osioon.

Mikäli tukisukan pukeminen tai riisuminen tuottavat haasteita, apua saat näistä apuvälineistä:

Medi Butler
Arion erikoiskäsineet

Muita pukemisen apuvälineitä löydät täältä.

Myymälähinta: 126

Toimitusaika: varastotuote

https://www.turuntukikohta.fi/medi-butler.prod#product
https://www.turuntukikohta.fi/tuote/arion-erikoishanskat-tukisukkien-pukemiseen
https://www.turuntukikohta.fi/pukemisen-apuv%C3%A4lineet.cat

